[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 50 от 16 июня 2020 года
Принято Советом  народных депутатов
                                                    Каларского сельского поселения
                                                                                                16  июня  2020 г.
 Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Каларского сельского поселения четвертого созыва
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ   "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Каларское сельское поселение», Совет народных депутатов Каларского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему 2 многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Каларского сельского поселения и место нахождения окружных избирательных комиссий (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория» и обнародовать на информационном стенде администрации Каларского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Каларского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Каларского

сельского поселения                                                                 Л.А. Стригина
Глава Каларского
сельского поселения                                                                Т.И. Зайнулина
Приложение № 1
СХЕМА

избирательного   округа  для  проведения  выборов  депутатов

Совета народных депутатов Каларского сельского поселения
 четвертого созыва
КАЛАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ  № 1
Избирательный участок    1437 ( численность избирателей=250)
клуб поселка Калары, ул.Снанционная, 50,  тел. 8 – (384-73)-  3-38-26

Входят населенные пункты:   Калары, Клепочный, разъезд 527 км, разъезд                 534  км, разъезд 538 км

Избирательный участок    1438 ( численность избирателей=338)
клуб поселка Базанча,  ул.Комарова, 4, тел. 8 – (384-73)-  3-38-26

Входят населенные пункты: Базанча

Избирательный участок    1439 ( численность избирателей=208)
пос. Амзас, ул.Станционная, 1,  школа № 164, тел. 8 – (384-73)- 3-38-30

Входят населенные пункты:       Амзас, Веселая Грива, Каменный Карьер,
Петухов Лог
Избирательный участок    1440 ( численность избирателей=82)
пос. Центральный, ул.Пасечная, 12, школа № 29, тел. 8 – (384-73)-  3-38-30

Входят населенные пункты: Центральный

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ  № 2
Избирательный участок    1441 ( численность избирателей=492)
клуб пос. Чугунаш, ул. Береговая, 1, тел. 8 – (384-73)- 2-16-14
Входят улицы пос.Чугунаш,  разъезд 545 км
Избирательный участок    1716 ( численность избирателей=228)
здание Дома культуры пос. Кондома, ул.Центральная, 12,  тел. 8 – (384-73)-3-05-13
Входят населенные пункты:  Базарный, Березовая Речка, Карагол,  Кондома